
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  TV Waldgirm… S

I II III IV V VI Punkte
12 13 7 3 15 11

252
16:6

2
22

4
23

5
25

7 16 19 Auszeit

Ende
16:17 B  HVV-Auswahl R

I II III IV V VI Punkte
8 1 9 7 10 5

911
7:22

╳

7
1
8

3
9

4 5 6 Auszeit

5:10
5:14

S
A
T
Z

2

Start
16:20 B  HVV-Auswahl S

I II III IV V VI Punkte
8 1 9 7 10 5

22

0
7
15

1
9
18

2
11
19

3
12
22

4
13

6
14

Auszeit

7:13

Ende
16:44 A  TV Waldgirm… R

I II III IV V VI Punkte
11 12 6 7 3 8

2510
24:22

╳

8
20

2
13
21

3
15
23

5
16
24

6
17
25

7
19

Auszeit

21:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:47 A  TV Waldgirm… S

I II III IV V VI Punkte
2 13 7 3 10 11

2512 6
8:11 14:15

22:18
1
7
18

2
8
21

3
11
23

4
12
24

5
13
25

6
15

Auszeit

6:9
24:22

Ende
17:15 B  HVV-Auswahl R

I II III IV V VI Punkte
8 1 9 7 10 5

2312 11 14 6
12:1115:15 13:12 18:22
16:17 16:17
╳

9
16

1
10
17

3
11
18

4
13
19

6
14
23

7
15

Auszeit

11:10
17:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga – Männer (Vorrunde 2)
Männer

A  TV Waldgirmes 2 vs. HVV-Auswahl B
Spiel 7 17.10.2021 16:00 Uhr

SH Lahntalschule Atzbach
35633 Lahnau 
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A  TV Waldgirm… 11/12
2 Baums, Leonard X
3 Gut, David X
6 Templin, Henrik X
7 Cramer, Nicolas X
8 Gsänger, Leander X

10 Berg, Lennart X
11 Braun, Julius X
12 Kersting, Norwin X
13 Siebelt, Johannes X
14 Scheidemann, Torben X
15 Erdmann, Georg X
A  Libero

14 Scheidemann, Torben X
A  Offizielle
T Smekal, Amrei

CT Nückel, Lukas E

C

B  HVV-Auswahl 12/12
1 HVV Schlösser, Till X
2 HVV Porsch, Jona X
5 HVV Pfeiffer, Brandon X
6 Hinz, David XE
7 HVV Schäferjohann, … X
8 HVV Hohenstatt, Max X
9 HVV Frank, Finn Luca X

10 HVV Dettbarn, Flor… X
11 HVV Teichmann, Tom X
12 Theo, Berger XE
13 HVV Färber, Jannik
14 HVV Sandlos, Maurice X
B  Libero
2 HVV Porsch, Jona X
B  Offizielle
T Hauf, Volkmar E

CT Hauf, Lasse E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Waldgirm… HVV-Auswahl B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 17 9 0 1 2
1 1 1 25 2 24 22 0 0 1
2 3 1 25 3 28 23 0 6 2

4
5

3 5 3 75 69 54 0 7 5
Start: 16:00 Ende: 17:15 Dauer: 1:15

Sieger: TV Waldgirmes 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klewinghaus, Daniel 1
2 Ruppert, Johannes 2

Schreiber 3
Schr. Müller-Kästner, Jascha 4

Assist. Klewinghaus, Nicolas

Dokument erstellt: 17.10.2021 17:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


