

## **Oberliga – Männer (Vorrunde 2)**

Männer

(A) TV Waldgirmes 2 vs. HVV-Auswahl (B) Spiel 7

17.10.2021 16:00 Uhr

SH Lahntalschule Atzbach 35633 Lahnau



12/12

				Sta 16:		A	TV W	aldgirr	n	s	En 16:		В	HVV-	Auswa	ahl	R
	Aı	ufschlagfolge	Λ	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
	Sta	artaufstellung		12	13	7	3	15	11		8	1	9	7	10	5	
llun		Spielernr.	ı	2						25		11					9
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Z	16:6						]		7:22					
A	·	Spielstand															
		1. 5.	1		4	5 (25)	7	16	19	Auszeit	X	1	ო©	4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	22	23	25)					/	8	9				5:10 5:14

S		art :20	В	) HVV-	Auswa	ahl	s	En 16:	de :44	A	TV Wa	R		
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	8	1	9	7	10	5		11	12	6	7	3	8	
							22			10				25
Z										24:22				]
2	0	1	2	3	4	6	Auszeit	$\propto$	2	3.5	5,0	6	7	Auszeit
_	7 15	9 18	11 19	12 22	13	14	7:13	8 20	13 21		16 24	17 <b>3</b>	19	21:18

				S		art :47	A TV Waldgirm			S	Ende 17:15		B HVV-Auswahl				R			
	A	Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		^	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
l_	Sta	artauf	stellung	A	2	13	7	3	10	11		8	1	9	7	10	5			
llung		S	pielernr.	Т	12					6	25	12	11		14)		6	23		
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand		8:11					14:15		12:11	15:15		13:12		18:22				
٨		Jμ	icistanu							22:18		16:17			16:17					
		1.	5.	2	1	2	3	4	5	6	Auszeit		1	3	4	6	7	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	7 18	8 21	11 23	12 24	13 25	15	6:9 24:22		10 17		13 19	14 23	15	11:10 17:21		

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
Z														
4														Auszeit
4														

A TV Waldgirm...
2 Baums, Leonard

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5		artaufstellung	7																					
틟		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
$\vdash$		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse	)											

3	Gut, David	Х	2	HVV Porsch, Jona	Х
6	Templin, Henrik	Х	5	HVV Pfeiffer, Brandon	Х
7	Cramer, Nicolas	Х	6	Hinz, David	XΕ
8	Gsänger, Leander	Х	7	HVV Schäferjohann,	Х
10	Berg, Lennart	Х	8	HVV Hohenstatt, Max	Х
11	Braun, Julius	Х	9	HVV Frank, Finn Luca	Х
12	© Kersting, Norwin	Х	10	©HVV Dettbarn, Flor	Х
13	Siebelt, Johannes	Х	11	HVV Teichmann, Tom	Х
14	Scheidemann, Torben	Х	12	Theo, Berger	XΕ
15	Erdmann, Georg	Х	13	HVV Färber, Jannik	
(A)	Libero		14	HVV Sandlos, Maurice	Х
14	Scheidemann, Torben	Х	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
A	Offizielle		2	HVV Porsch, Jona	Х
T	Smekal, Amrei		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	

11/12 B HVV-Auswahl

X 1 HVV Schlösser, Till

T Hauf, Volkmar CT Hauf, Lasse

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

) T	vν	Valdo	girm	HVV-	Ausv	vah	I (B	(3)	A	) Libero
w	G	Р			Р	G	w	Δ	14	Scheidemann,
1	1	25	1	17	9	0	1	2	A	) Offizielle
1	1	25	2	24	22	0	0	1	T	Smekal, Amrei
3	1	25	3	28	23	0	6	2	СТ	Nückel, Lukas
			4						1	
			5							
5	3	75		69	54	0	7	5		
tart	: 16	6:00	Ende:	17:15	Dai	uer:	1:1	L5		
ege	r: 1	V W	aldgirr	nes 2				3:0		
	W 1 3 5 tart	W G 1 1 1 1 3 1 5 3 tart: 16	W G P 1 1 25 1 1 25 3 1 25 3 1 25 5 3 75 tart: 16:00	1 1 25 1 1 1 25 2 3 1 25 3 4 5 5 3 75 tart: 16:00 Ende:	W G P Satz Dauer 1 1 25 1 17 1 1 25 2 24 3 1 25 3 28 4 5	W G P Satz Dauer P 1 1 25 1 17 9 1 1 25 2 24 22 3 1 25 3 28 23 4 4 5 5 3 75 69 54 tart: 16:00 Ende: 17:15 Dau	W G P Satz Dauer P G 1 1 25 1 17 9 0 1 1 25 2 24 22 0 3 1 25 3 28 23 0 4 5 5 5 5 5 5 5 69 54 0 tart: 16:00 Ende: 17:15 Dauer:	W G P Satz Dauer P G W 1 1 25 1 17 9 0 1 1 1 25 2 24 22 0 0 3 1 25 3 28 23 0 6 4 5 9 69 54 0 7 tart: 16:00 Ende: 17:15 Dauer: 1::	W G P Satz Dauer P G W A 1 1 25 1 17 9 0 1 2 1 1 25 2 24 22 0 0 1 3 1 25 3 28 23 0 6 2 4 5 5 3 75 69 54 0 7 5 tart: 16:00 Ende: 17:15 Dauer: 1:15	W G P   Satz   Dauer P   G W A

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Klewinghaus, Daniel		1					
2	Ruppert, Johannes		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Müller-Kästner, Jascha		4					
Assist.	Klewinghaus, Nicolas							

Dokument erstellt: 17.10.2021 17:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de